Trung tam hanh chinh c6ng, may m6c, thi6t bi PhIlo vp lam viec cho can be c6ng
cHIC v6i cac nOi dung cha y6u nlm sau:

1.T6n ca quan, daI vi mIra sam: Van phang HDND va UBND phudng Nhl Chi6u

2. Danh mVC mIra sam tai san, may m6c, thi6t bl:

(chi nat theo PhIl lvc dv todn ahh kim)

3 . Dv to al kinh phi: 902.000.000 d6ng (Bang chO: Chin tram linh hai trieu d6ng
chan). Trong d6:

- Ngu6n ngan sach nha nu6c: 902.000.000 dang (Bang cha: Chin tram linh hai
trieu dang chan)

- Ngu6n khac: 0 d6ng

4. Thai gian thIrc hien nhiem VII: Thing 9/2025

Diiu 2. Can cO nhiem vtr va dIr toan Intra sam duqc duyet, Van phdng HDND
va UBND phudng t6 chUc th Irc hien theo dang quy djnh caa Lu§t NSNN va cac van
ban hu6ng dan.